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SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 2. KVARTAL 2010

Vedlegg: 1. Brev fra Operasjon Dagsverk i Salten datert 11.04.2010

2. Brev fra LEVE - Landsforeningen for etterlatte ved selvmord datert 20.04.2010
3. Brev fra LPP - Landsforeningen for pårørende innen psykiatri datert 21.04.2010
4. Brev fra Stine Sofies Stiftelse datert 27.05.2010
5. Brev fra Redd Bara datert 21.05.2010

6. Brev fra Downsnettverk Nord-Norge datert 03.06.2010

Sammendrag:

Det har kommet inn 6 søknader om støtte i løpet av 2. kvaral 2010. Det er tiltak med stort
engasjement.

Rådmannen har imidlertid ikke prioritert disse søknadene og anbefaler at formanskapet avslår
søknadene.

Saksopplysninger:

Søker: Formål: Evnt. Beløp
1. Operasjon Dagsverk i Salten Søker om økonomisk støte til gjennomføring av Kr. 5.000/ 

aksjonen på kommunalt nivå. 10.000,-

2. LEVE - Landsforeningen for Søker om støtte til foreningens arbeide og spesielt til å Kr. 3.000,-. Også
etterlatte ved selvmord, avd. kunne følge opp pårørende og etterlatte med tilbud. mindre beløp
Nordland mottas med stor

takk.

3. LPP - Landsforeningen for Søker om støte for 2010 til arbeidet foreningen driver. Ikke oppgitt.
pårørende inen psykiatri ,
NordlandItre Salten

4. Stine Sofies Stiftelse Søker om støtte til organisasjonens arbeid med å Ikke oppgitt.
kjempe for at alle barn skal få oppleve en barndom
uten vold.

5. Redd Bara Søker om midler til Redd Baras arbeid for å Ikke oppgitt.
bekjempe vold og overgrep mot barn.

6. Downsnettverk Nord-Norge Søker om økonomisk støte ti fagseminar/ Ikke oppgitt.
nettverks samling for "DownstreffNord-Norge 2010"
på Vefsn landbruksskole i Mosjøen 24. - 26. juni

INNSTILLING:

De foreliggende søknader om økonomisk støte avslås.



Ragnar Pettersen
rådman
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Fra: Andrea Sjøvoll -eandrea.sjovoll(Qod.no)o

Til: postmottak(Qfauske.kommune.no

Dato: 11/04/2010 19:11

Tema: Søknad om støtte til Operasjon Dagsverk i Salten

Hei!
Operasj on Dagsverk i Sal ten
gj ennomføringen av aksj onen
Søknaden ligger vedlagt!

søker herved om 10 000 kr for
i distriktet.

~ Fauske kommune

C K \ ~ls~ks~ vlJ

_~J/L(- lO

J.ID¡ JS'lo¡
Il:L313 ~ -.QL8J.~

Håper på raskt og posi ti vt svar!

Mvh
Andrea Sj øvoll
Leder for Operasj on
98 69 73 69
sal tenêod. no

Dagsverk i Sal ten
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Søknad om støtte til gjennomføring av Operasjon
Dagsverk 2010 Bodø, 8.april 2010

Distriktskomiteen for Operasjon Dagsverk i Salten søker herved om kr 5 000 kr til gjennomføring
av aksjonen på kommunalt nivå. Pengene vil føre til at vi kan sette internasjonale tema i fokus på
skolene.

Operasjon Dagsverk (OD) er en solidaritetsaksjon for norske skoleelever som arrangeres hvert år i
slutten av oktober. Pengene fra årets aksjon vil gjennom organisasjonen Kirkens Nødhjelp gå til
prosjekter som hjelper byungdom i BrasiL. For mer informasjon om årets prosjekt og OD generelt,
se ww.od.no.

OD er en enestående mulighet for norske skoleelever til å lære om internasjonale tema. Vi setter
viktigheten av utdanning for ungdom, global fattigdom og nord/sør-problematikk på dagsorden i
skolen. Operasjon Dagsverk er en unik mulighet for å få internasjonalisert undervisning inn i
timene, noe som er i tråd med læreplanen. Vi ønsker å sørge for at norsk skoleungdom begynner
og se ut i verden, og engasjere seg i globale spørsmåL.
I Operasjon Dagsverk i Salten jobber vi hele året med planleggingen og koordineringen av denne
aksjonen. Komiteen består av 7 skoleelever i alderen 16- 18 år, og vi har ukentlige møter. Vi har
blitt skolert av OD sentralt, og vi vil få videre skolering gjennom året.

I perioden august til november skal vi avholde tre seminarer hvor alle skoler i Salten, som er med
på Operasjon Dagsverk vil få tilbud om å delta. Disse seminarene legger grunnlaget for en god
gjennomføring av OD på hver skole. Til sammen varer disse seminarene 7 dager, og vi regner
med å ha til sammen 200 deltakere. De største utgiftpostene er reise og mat til
seminardeltakerene.

I forbindelse med de overnevnte utgiftspostene, søker distriktskomiteen for Operasjon Dagsverk i
Salten om kr. 10000 fra Fauske kommune. Med disse midlene ønsker vi å sette et spesielt fokus
på å forbedre Operasjon Dagsverk og Internasjonal Uke i Fauske, som en del av vår satsning på å
styrke Operasjon Dagsverk utenfor Bodø. Med disse midlene vil vi få mulighet til å reise til
Fauske og holde foredrag og hjelpe skolene med gjennomføringen av Internasjonal Uke. I tillegg
vil vi få mulighet til dekke reisekostnader for seminardeltakere i Bodø, slik at skolene får
mulighet til å sende flere. '

Vi håper vi får innvilget søknaden, slik at vi får arrangert OD i Fauske og resten av kommunene i
Salten på en best mulig måte. Vårt kontonummer er 0539.7279946. Spørsmål vedrørende
søknaden kan rettes til Andrea SjøvolL. Tlf. 986 97 369 og e-post: salten(ßod.no

Håper på raskt og positivt svar!

Med vennlig hilsen

Andrea Sjøvoll,
Leder for Operasjon Dagsverk i Salten
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Landsforeningen for etterlatte ved selvmord i~_i~~ffl ~/i
Bodø, 20.april 2010

Fylkeslaget LEVE avd Nordland
Postboks 792, 8001 Bodø

Til kommunene i Nordland fylke ved ordfører

Støtt dette viktige arbeidet!

LEVE - Landsforeningen for etterlatte ved selvmord- ble etablert i 1999. Foreningen har
fylkeslag i 18 fylker, og Nordland fylkeslag ble stiftet i 2000. Formålet med foreningen er
først og fremst å gi støtte og omsorg til etterlatte, men fylkeslaget driver også opplysning om
årsaken til selvmord og hvordan faresignaler skal tolkes, i håp om at selvmord kan avverges.

Hvert år tar mer enn 500 mennesker i Norge sitt liv, og tilbake står famile, venner og
arbeidskolleger i dyp sorg og fortvilelse. Selvmord er et stort samfunnsproblem som angår
alle. Det sies at for hvert selvmord som begås er det ca 500 mennesker som blir berørt.

For å få arbeidet til å gå rundt med styremøter, sorggrupper, temamøter og andre titak
er foreningen avhengig av støtte. Styret tilater seg derfor å søke om økonomisk støtte
til foreningens arbeide og spesielt ti å kunne følge opp pårørende og etterlatte med
tilbud. Foreningens mål er også at flere steder i fylket skal kjenne til foreningens
arbeide og kunne få hjelp og støtte ved denne typen hendelser.

Styret i Leve Nordland søker med frimodighet deres kommune om støtte på

Kr. 3000,-

Også mindre beløp mottas med stor takk. Foreningen har ingen faste midler til drift utover en
del av medlemskontingenten, så eksterne midler gjennom gaver og tilskudd er kjærkomne i
driften av dette viktige arbeidet.

LEVE avd Nordland har kontonummer 8902 11 55943.

Vennlig hilsen
Fylkesp~tt LlVE a~ ~

Gl~rf~r~n
Kasserer
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SØKNAD OM TILSKUDD

LPP. Salten viser til rudskriv IS-l/2007 Nasjonale mål, hovedprioriteringer og tilskudd for
2007 fra Sosial- og helsedirektoratet, hvor det står:

"Samarbeid med brukere/pårørende, og deres organisasjoner, både på individnivå og
systemnivå er viktig for å få gode tjenester innenfor psykisk helsearbeid". 'Det som
prioriteres er:

Systematisk brukertilbakemelding
Støtte til eksisterende eller etablering av nye brukerstyrte sentre
Etablering og videreføring av brukerråd.

Landsforeningen for Pårørende innen Psykiatri er den eneste "rene" pårørendeorganisasjon i
Norge og arbeider for

Å bedre livssituasjonen for mennesker som sliter med psykisk helsesvikt
Å bedre forholdene innen psykisk helsevernhelsearbeid

Å gi pårørende støtte, råd og veiledning i spørsmål knytet til hjelpeapparatet.

I ovennevnte rundskriv fra Sosial- og helsedirektoratet står det også:
"Voksne
Kommunenes innsats bør rettes inn mot mennesker med alvorlige eller moderate
lidelser og vektlegge: bolig med tilstrekkelig bistand, meningsfylte aktiviteter, om
mulig arbeid, sosiale fellesskap, nødvendige og tilpassede helse- og sosialtjenester,
styrke bruker- og pårørendes organisasjoner og brukerrettede tiltak".

De pårørende er en ressurs og en samarbeidspartner for hjelpeapparatet. Hvem andre enn de
pårørende er der når hjelpetilbudet svikter, når samarbeidet mellom ulike instanser halter, når
pasienten utskrives uten oppfølging eller hjem til foreldrene?

Vi tilater oss å søke om midler for 2010 for å dekke utgiftene til det arbeid foreningen driver,
og vedlegger årsrapport og regnskap for fjoråret.

Med vennlig hilsen

Synnøve Eggesvik og Sissel Belsom
Ledere, LPP. Salten
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Landsforeningen for pårørende innen psykiatri
NORDLAND/ YTRE SALTEN

Årsmelding for 2009

LPP Nordland hadde ved årsskiftet 159 medlemmer. De fordeler seg på

Ytre saltenIFylkeslaget

Indre Salten

Nesna
Vesterålen
Hamarøy
Helgeland

49
14
31
53
3

9

LPP's arbeid er tredelt:
Støte til pårørende og synliggjøre deres livssituasjon
Bedre livssituasjonen for mennesker som sliter med sin psykiske helse
Arbeide mot myndighetene og samfuet for å bedre psykisk helsevern og
helsearbeid.

Den viktigste oppgaven er å bidra til at pårørende får støte, råd og veiledning slik at de lettere
mestrer hverdagen.
LPP arbeider for at de med en psykisk lidelse kan få en bedre hverdag og bedre tilbud når det
gjelder behandling. Vi arbeider også for å bedre kommunikasjon mellom pårørende, brukere
og behandlings og tjenesteapparatet. Bruermedvirkning er et av virkemidlene.

Kort og godt arbeider vi for at de som er ramet aven alvorlig psykisk lidelse og de
pårørende får riktig hjelp, i riktig omfang og riktig tid.

PÅ landsbasis har LPP ca.2.700 medlemmer.

Årsmøte

Årsmøtet ble avholdt 17. mars 2009 i lokalene til Lærings og mestringssenteret på Nordland
Sentralsykehus.

Nyt styre for 2009 ble Valgt:
Synnøve Eggesvik leder, valgt for 2 år
Sissel Belsom leder, valgt for 2 år
Ane Liss Jakobsen studieleder gjenvalgt for 2 år
Mary Nordmann medlem, ikke på valg
Gjøreld Pedersen, medlem, gjenvalgt for 2 år
Kjellaug Johansen varamedlem, var ikke på valg.
Evelyn Scobie, Varamedlem varamedlem, var ikke på valg.
Elsa Brekka, varamedlem var ikke på valg
Valgkomite Kamila K våle.



Handlingsplan

Arbeide for opplysning om psykiske lidelser og motvirke fordommer.
Arbeide for at pårørendes erfaringsbaserte kunnskaper blir tatt på alvor i det psykiske
helsefeltet og delta i brukermedvirkningen.
Arbeide for et tilstrekkelig og godt psykisk helsevern og støtteapparat for mennesker med
psykiske lidelser.
Arbeide for et godt variert dagtilbud/arbeid og boliger for brukerne.

Medlemsaktiviteter

Signhild Mentzoni sitter som andre vara ilandstyret LPP Norge har i forbindelse med dette
vært på 3 møter og i april var hun på landsmøtet For LPP i Oslo. Hun sitter også i regionalt
brukerråd i helse nord.

Kamila K våle har ført regnskapet for LPP nordland.

Sissel Belsom har deltatt i rådet for saltenpsykiatrien og samarbeidsgruppe for gjennomføring
av ca. 6 temakafeer pr år. En temakafe er allerede gjennomført og neste er under planlegging.
Sissel er også med i et samarbeid med batteriet og andre bruerorganisasjoner rudt
fattigdomshøring der alle politiske parier i Bodø bystyre vil svare på spørsmål fra
brukerorganisasjoner. Høringen avholdes 18. februar 2010 kL. 18.00 på tusenhjemmet.
Ellers har hun vært med på å holde en forelesning for medisinerstudenter på Bodø sykehus,
tema: Vår brukerorganisasjon. Dette samen med Ian Dawson og overlege 0yesvold samt en
representant fra mental helse. Sissel har også holdt en forelesning på Nordland psykiatriske
sykehus, Tema: Mine familiemedlemmers psykiske lidelse og hva som har gjort at det har gått
bra og hva som skulle til for at det hadde gått bedre på et tidligere tidspunt.

Synøve Eggesvik er representant i ACT gruppa og har vært i Amsterdam på en ukes studietur
i forbindelse med dette. Hun har også vårt med å arangere åpne temakvelder om
rusavhengighet på høyskolen, som avholdes 2 og 9. februar 2010.

Mary driver møtested på Tverlandet med matlaging og sosialt samvær. I tilegg har hun deltatt
i rådet for saltenpsykiatrien og hun stilte opp som kursleder under soppturen.

Ane Liss Jakobsen arrangerte et lærerikt kurs, på Fauske for medlemmene helgen 22 til 23
februar Tema: Å leve et friskere liv. Hun deltok på landsmøtet, 18.04 i Oslo og hun er
brukerrepresentant i rådet for Salten psykiatrien. I tilegg er hun bruermedvirker i Saltdal i
forbindelse med oppstar av møteplassen, " Inn på tunet". Ellers har hun vært med på
planlegging av soppkurset.

I tilegg til dette Camila, Tone, Synnøve, Sissel, Solbjørg Kipsgård og Kjellaug vært på
organisasjon og lederkurs. Sigrid Skog har deltatt på Sola seminaret og holdt et foredrag for
medlemmene på julemøtet. Sissel og Synnve har deltatt på årsmøte i fellesforbundet for
funksjonshemmede.



A v sosiale tilstelninger for pårørende og bruere kan nevnes at vi har vært på dagstu til
Arnya der det gode vertskapet Ola og Evelyn hadde lagt opp til en trivelig dag med sosialt
samvær, tur i marka og god mat. På denne turen var det 14 medlemmer som deltok. Vi har
også arangert helgetur med sopplukking på Sagelva. Her deltok 11 personer og vi hadde en
koselig helg med mye latter og gode samtaler 4. desember hadde vi julemøte på lærings og
mestringssentret med referat fra Solaseminaret og god julemat.

Konklusjon

Jevnt over har det vært mye aktivitet, både i lokallaget og i LPP nordland. Det er ønskelig
med et seminar for pårørende våren 2010, noe vi håper å klare å igangsette. Utfordringen i
2010 vil bli å fortsatt ha kapasitet til å igangsette og utføre de ulike aktiviteter i foreningen.
Pårørende for personer med alvorlig psykisk lidelse er ofte en sliten gruppe som har mer enn
nok med å ivareta sine syke familiemedlemmer. Vi er derfor avhengige av at flere medlemmer
engasjerer seg, samt verve flere medlemmer slik at vi kan bli flere til å dra lasset.

Vi takker for økonomisk støtte fra Bodø, Saltdal og Sørfold kommune samt nordland
fylkeskommune i 2009. Med økonomisk støte er det mulig for LPP Nordland/ ytre Salten å
drive foreningen som hjelper både de pårørende og deres famile. Dette er forebyggende
arbeid i feltet psykisk helse.

Bodø den 3. mars 2010

Sissel Belsom Synøve Eggesvik



ARSREGNSKAP FOR LPP NORDLAND

INNTEKTER 2009 2008

Fauske kommune O 15000

Saltdal kommune 10000 O

Sørfold kommune 1500 1500

Bodø kommune 50000 50000
Nordland Fylkeskommune 29027 29272
Driftsmidler sentralt 15000 1900

Refundert medlemskontigent 7650 5850
Momskpensaon 610 1100

FS Nordland O 182

Tilbakeført styremøtehonorar O 500
Helse Nord O 20000
Honorar foredrag Høyskolen, Mary O 1500

Renteinntekter 48 342
113835 127146

UTGIFTER

Styremøter/møter 12260 12107

Kurs/konferanser 3300 6483
Andre møteutgifter 1645 1075

Kontorutgifter 11133 12313

Porto 800 802

Ukemannsarbeidljulebord 5128 9352
Skattetrekk malekurs. Rita O 284

Husleie/strøm 22632 22632
Kurs Fauske Hotell, 58794 O

soppkurs, temakafe
Ma~ekurs O 21681

Diverse bøker 2540
Rev. Regnskap, regnskapsføring 6000 O

Abonnement 150 O

Gaver; blomster, gebursdager 938 2000

Radio Tverlandet O 599

Bankgebyr 413 145

123193 92013

ARETS RESULTAT -9358 35133

BALANSE
Bankinnskudd 98291 107649

Kasse 592 592

Sum eiendeler 98883 108241

EGENKAPITAL 1/1-2010
Arets resultat

108241
-9358
98883



LPP NordIandlYtre sa.en

v/Sil Betsom o~ Synnøve Eggesvik

Revijo av ~.20.

Jeg har gjennomført revijon av regnskpet for 200.

Regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr. 9 358,-. Inntekter kr. 113 835,-, utgifer kr.

123 193,- = kr. 9 358.-.

Regnskapet er oversktlig og greit ført. Kostnader og inntekter er tilstrekkelig dokumentert.

Foreliggende regnp kan fattes som selspets årsgnp for 200.
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Kjære Ragnar Andreas Pettersen

19. mai var det 10 år siden to små jenter ble drept på brutalt vis
i Baneheia ved Kristiansand. Drapene rystet Norge, og ble også
grunnlaget for Stine Sofies Stiftelse, en organisasjon som
kjemper for at alle barn skal få oppleve en barndom uten vold.
Siden den gang har vi gjennomført en rekke tiltak for å
forebygge og avdekke vold mot barn, og bidratt til en rekke
viktige endringer for barnas skyld:

- Flere lovendringer som bedrer barns rettssikkerhet
- Kartlagt politiske og juridiske utspill
- Bidratt med teknisk utstyr og datautstyr til Kripos
- Finansiert medisinsk utstyr til Barneavdelingen på ullevåi
- Finansierer forskning ved Rettsmedisinsk Institutt (Baby
Justicia)
- Bidratt med midler til kompetanseheving av ansatte ved
"Barnehusene" i Norge
- Utviklet undervisningsmateriell og opplegg for grunnskoler og
barnehager
- Driver fagseminar for kompetanseheving av bL.a. politi, leger,
tannleger, jurister osv.
- Utviklet IIVeilederlI for de som kjenner et barn som er utsatt for
vold eller overgrep
- Utviklet Informasjonsprogram vedr. farene ved å filleriste et
barn (Shaken Baby Syndrome)
- Holdt mange foredrag for elever, frivillige organisasjoner m.fl.
- Vi har gått inn i enkeltsaker og bistått mange personer i ulike
overgrepssaker, bL.a Christoffer Kihle Gjerstad-saken.

I år vil vi særlig arbeide for å få flere til å tørre å si fra til Politiet
eller Barnevernet når de har mistanke om overgrep mot barn.
Blant annet ønsker vi å styrke vårt informasjonsarbeid mot
ansatte i barnehager og skoler.

http://ww.stinesofiesstiftelse-gaver.no/scripts/nwCatalog.novare/nwViewLog.p?Log... 31.05.2010



.\nwViewLog.p Page 2 of2

For å få til dette, håper vi på bidrag fra din bedrift. Vil dere støtte
kampen for en barndom uten vold med en større eller mindre
io-års markeringsgave? I såfall kan du klikke her.

Med vennlig hilsen

r" ~"-,,t.~
*" t.

(- ,- CL 'Q~~(§;i---Æ.

Ada Sofie Austegard
Leder

PS
Uansett om du vil gi en økonomisk støtte eller ikke, vil vi gjerne
holde deg informert om viktige forhold. Ønsker du ikke å få slik
informasjon - som er helt uforbindtlig - kan du klikke på linken
nedenfor.
DS

Navn og adresser er stilt til rådighet av lper Direkte AS - klikk her, system av Novare AS - klikk her og
administrasjon av Selektiv Service AS - klikk her.

Stine Sofies Stiftelse
Frivoldveien 11 N-4877 Grimstad

Tlf: 37294090, Faks: 37 294091, Epost: post(§barnerett.com, Web: http://www.stinesofiesstiftelse.no

Hvis du ikke vil ha e-post fra oss, klikk her.

http://ww.stinesofiesstiftelse-gaver.no/scripts/nwCatalog.novare/nwViewLog.p?Log... 31.05.2010
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Søknad om støtte til Redd Barnas arbeid for å bekjempe vold mot barn i Norgl--

I en årrekke har Redd Barna arbeidet med å forebygge og bekjempe alle former for vold mot barn.
Dette arbeidet har vist at vold mot barn i nære relasjoner er et stort og underkommunisert
samfunnsproblem. Barn er redde for å snakke om temaet, og de barna som prøver også å fortelle, blir
ikke trodd. Voksne er redde for å ta feil, og tør ikke meIde fra om det de ser, og fagfolk som arbeider
med barn har ofte for lite kompetanse på vold og overgrep mot barn. Alt dette bidrar til en situasjon
der redde barn møter usikre og redde voksne. På bakgrunn av dette igangsatte Redd Barna i november
2008 antivolds-kampanjen Vennligst forstyrr! Formålet med denne kampanjen har vært å skape større
åpenhet om den vold som rammer barn i nære relasjoner, og å gjøre voksne mer ansvarlige på barns
vegne, slik at barn skal forstå at de har rett til å vokse opp uten å bli utsatt for vold.

I løpet av kampanjen har Redd Barna distribuert over 150 000 flyers og lO 000 arbeidshefter til skoler
og barnehager. I totalt 4 uker har det vært en informasjonskampanje på alle trikker og busser i hele
Norge. Alle landets kommuner har videre fått tilsendt oppiæringsguiden "Kunnskap, mot og trygghet"
med en oppfordring om å styrke kompetansen i hjelpeapparatet. Heftet "Spor fra virkeligheten" hvor
barn forteller sine historier om det å bli utsatt for vold og overgrep har blitt distribuert i over 3000
eksemplarer. Animasjonsfimen "Sinna mann" har blitt vist i forbindelse med foredrag på en rekke
arenaer. Selveste H.M. Kong Harald har også latt seg engasjere i kampanjen og deltok på lanseringen
av "Sinna Mann". Totalt 90 ordførere har skrevet under på ordførerdugnaden om at de skal gjøre hva
de kan for å hindre at barn utsettes for vold og seksuelle overgrep. Vennligst Forstyrr! har fått stor
oppmerksomhet og totalt har kampanjen så langt fått over 450 oppslag i media.

Våren 2010 rapporterte Knut Storberget at det har vært en dramatisk økning i bekymringsmeidinger til
Barnevernet og at det har vært en økning på 50 % i antall henvende Is er til Politiet i saker med vold i
nære relasjoner. Dagsrevyen tilskriver Redd Barna og Vennligst forstyrr! mye av æren for denne
dramatiske økningen. Dette viser at arbeidet Redd Barna gjør nyter.

Vennligst Forstyrr! kampanjen viI avsluttes ijuni 2010, men Redd Barna vil fortsette sitt arbeid for å
beskyte barn mot vold også etter at "Vennligst forstyrr!" er avsluttet. Informasjonsarbeidet vil
fortsette og i tilegg vil vi jobbe for at fagfolk som jobber med barn skal få styrket sin kompetanse
rundt dette temaet. Spesielt vil vi ha fokus på å påvirke Kunnskapsdepartementet til å gjøre temaet
voldsutsatte barn til en del av høyskoleutdanningen for lærere, førskolelærere, sosionomer etc.

For å kunne fortsette dette viktige arbeidet så trengs det midler og vi ønsker med dette å be Fauske
Kommune om midler til Redd Barnas arbeid for å bekjempe vold og overgrep mot barn. Bidrag kan
settes inn på kontonummer 8200 OL 03000. På forhånd hjertelig takk!

Med vennlig hilsen

M~~
Maria Hallberg,
Prosjektleder i Redd Barna

Besøksadresse: Storgt, 38, o 182 Oslo Postadresse: Postboks 6902, St Olavs plass, N-O 130 Oslo

Tel: +47 22 99 09 00 Fax +47 22 99 08 50 post(Qreddbarna,no Bankgiro: 8200,01.0000 Org,nr: 941 296 459 ww,reddbarna,no
Redd Barna er medlem av Den internasjonale Redd Barna-alliansen
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Søknad om 'økonomisk støtte til fagseminar/nettverksamling for
"DownstreffNord-Norge 2010" - på Vefsn landbruksskole i
Mosjøen 24. -26. juni.

Downsnettverk Nord-Norge (DNN) er en foreldredrevet organisasjon for
familier med barn med Downs syndrom (DS) i Nordland, Troms og Finnark.

DNN arrangerer årlige treff og treffstedet rullerer mellom de 3 fylkene. Dette
året i samarbeider med Habiliteringstjenesten og Lærings- og mestringsenteret
ved Helgelandssykehuset. Målgruppe for treffet er familier med barn med
Downs syndrom fra O til ca. 15 år. Målsettingen er å skape et treffsted med både
faglig og sosialt utbyte for familier med barn med DS.

Driften og treffene er basert på frivillg dugnadsarbeid fra foreldre og
økonomisk støte fra organisasjoner, kommuner og bedrifter. Treffene koster ca.
45 000,- pr år, men det varierer med hvilke forelesere som leies inn, hvor treffet
holdes og hvor mange familier som deltar. Det har de siste årene vært påmeldt
mellom 20 - 30 familier fra hele Nord Norge.

Det søkes med dette om økonomisk støtte for å kunne gjennomføre dette, uten
altfor store egenandeler for familiene. Det er store avstander her Nord og det blir
fort store kostnader av dette. Et hvert bidrag uansett størrelse mottas derfor med
stor takkemlighet. Kontonummer: 4776.11.60490 (ved Eva Britt Birkenes,
Tana).

Vedlagt følger program til årets treff.

Med vennlig hilsen

Styret i Downsnett Nord-Norge
v/Renate Vingås
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